,  ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

cAmaha municipal dé cachoeiro de itapemirim

EXERCÍCIO DE 1982

ASSUNTO:

PRratTQ 0£ LEI MS 28/83

INICIATIVA:

■  l/aroador 'arcisin do Souza

HISTÓRICO:

Dsnonina Rua Gonobaldo Martina Costa,
ri \i 'a ataal ua Psdro ^iuacqua,■na sodo do Distrito

,  do Itaoca,

AUTUAÇÃO

Aos dias do mês de

mil novecentos e oitenta e trás ,

abril do ano de

 autúo o prasonte

supra-citado'e mais documentos que se seguem

Período da Presidência: 19 83

Presidente: üuaraz Tav

..a 19 84
aros Matta

Vice-Presidente: Darci Sacchin '

1° Secretário: Airiancio j
2° Secretário: ' Solioar Patrício.

Presidente)

Í!?Stjsjj ,V;f\C.a '"■"

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PROJETO DE LEI i\!S 28/83»'^

ARQUIVE-SE, NOS TÊRMOS DO RE
GIMENTO INTERNO n\ CÂMARA.

Sala das Sesa-^s, I

- DA DENOMINAÇÃO A UIA PUBLICA DO
DISTRITO DE ITAüCAo'

íimrica do Presidente-^

iTt o IS - A ataal RUA Pedro üiv/acqua, localizada na sede do
Distrito de Itaoca, passa a denominar^ss RUA GENE
BALDO MARTINS COSi®, ~

Art. 23 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publica-
çaoj revogadas as disposições em contrario»

Sala das Sessões, 25 de abril de 1983,

TARCISÜO SOUZA

Uereador-PMDB

3U5TiriCATI\/A;

Nasceu o Sr. Genebaldo Martins Cggta, filho d© Josá
Martins l-osta e O, aria Martins Costa, no Municipio de Muqui,
em 01 de janeiro de-1951, vindo a falecer no ^istrito de ^taá"
ca, a 04 de novembro de 1982, onde residiu desde 1939,

Era casado com mantina Moreira '^osta e deixou os
seguintos filhosí Selmir Martins Costa s Elson Martins Costa,
Profissões exercidas; lavrador, comerciario, empresário de ôni
bus a caminhão de transporte®

TARCÍSIO SOUZA
Vereador-PMDB

CM/cib,

-J

^  Ro:r3ire-s3. Autua-sa.
•^-TL.ado a pedido do autor mi /■-^--/19.l.^..

19L^.

■i

'  (Ry,b'fié« do Prosidonto)

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PRC3ETP DE LEI MS 28/83 ft

M "«^WflCÃn fl «IA PUBLICA DO
pala das Sossõos, /" 19^3,., DISTRITO DE ITAOCA,

(R^líHca^o Presidente )
Art, 13 - A atual RUA Podro l/ivacqua, localizada na sado do

Distrito do Itaoca, . passa a denoniinar-so RUA GENE
BALDO MARTINS CnaUI. ""

. Art, 23 - Esta Lei ontrara om vigor na data do suo (lublica-
çatTj revogadas as disposiçoas om contrario.

Sala das Sossp.as , 25 do abril dc 1983,

TA ;CISEn SOUZA ^ o ^
L' í j L: Cl p r"" I ' i' i D o

!•!;-, soou p. íij?, GüPisbalíIo l ia ruins ^ostri„ filiin do doso
Olortins '■'osua a , 'Aric r.artins Gpsuap np Íiunicípio do Muqui,
cm Pi rlc .iannirn da 1951, \/indn a falecer no ""iotritc dc ^tao-

•k

ca, a OZ CiS rn vamaro cic 1982, onda residiu riesdc 1939,
ura cascdp curu '-'a 'dnouitins Mpr^-iro '-'□sta s deixou os

saguinuf.s i ilfics: .jolmir ílartins Costa c Eloon Martins Costa,
f-rcI isso «s cxarcacas: lavrndrr, cpmsrciarin, empresário do ôni
bus, o csiiiirinso ris urs.nsprruc.

TARCIdir SnUZA
AJrspüor-PMDB

CM/^cib e

fíogistre-s©. Autua-se.

R./-:TfRAno • Aw Sala das S(is%s. S../.®.ÍÍ./19..|>2
■■'•ADO A PEDIDO DO AUTOR ^ ̂ ' '®aJa das k í r-:s; i£/\ ii fi // r r_ _ .

/'(Rutóica do Proaidentôl

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PRPJLTr [)E LEI m 28/B3.-»

AÍIQUÍ.VE-SE, NOS TÊRMOS_ DO R& DENOMINAÇÃO A \Jll\ PUBLICA DO
OÍMENTO INTERNO D'\ GAMARA. ^

,  distrito de ITAOCA.
gala das S/ssões, 19,^..$..

do Presidente}

Art. 10 - A atual RUA Pedrn \/i\/acqua, localizada na sede do
/

Distrito do Itacca, passa a danoiriinar-se RUA GEN_E

BALDO MARTINS COaiDSe

Arto 20 - Esta Lei antrarcj ern \/igor na data do sua [lublica-

çorj r:.v/ngcidns as üispnszçpGs om contrario»

Sala doo JcssrsSj, 25 ca abril dc 1985»

á  :S 1510 SOUZa

xi r a: (j n r 1 ■ r,. ò

3U jTIE IS; Jljj}.'

d-;sr;aii c ' x-, S . a...'; a Ja ISxv-r;:^- filho de Josc

Martins '-p^to r; ..q, ''aria Martins drtxtc, na E.u.:icipio dr: í-iuqui,

nn ["1 r:\í jxTiairf rio 1951 „ sinar a fr lanar nc "^istrito de ^tan-

oa, a 0 4 d . nay a,:drn .h: lalO, r i ;5::: r .a:: :■. ■' iu M:snc 1939,

ira cssxjdo cr:. ' , "iiiarahlnr \]rr' ira ^osta o deixou os

sagüi.ntas filhos: .".cl.níir Martins Cnsto cí Elsnn Martins Costa.

MrnFissfss cxarcixMis: InsrrdrTj s-n.: rci-: rij>^ anprosario ds nni'-
:  cxa.! inxiisp da 'hrai isra ^

M:CI.;in 8PÜZR ]\V
^'ar- r^dor-PÍTTB ^

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

- , Z 1"' r !

Cot" ̂
de . .S^'

;\dor >

'ò ny.

Comissão dí
/srea.dor

::
'UdC, r,—. -, •■ •, ,,pa;

r

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE JUSTIÇA E F?EDAgÃO

PROJETO DE.

INICIATIVA: _

RELATOR:

LEI N°
28/83

UsrBador Tarcísio ^ouza

Elímarin Fabris

_RELAT0RJ[£

A matsria s legal s constiticáional,

JP A _R E Ç_ £ ̂

Mada temos a opor. Pela aprovaçao»

Sala das Comissoas, 27 de abril de 1933,

NUMEfiOL)^ f A/ >

m
DESTmOi eõOtGO;